
MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Distribución Geográfica (Entidad Federativa)
14/abr./2023

Del 01/mar./2023 Al 31/mar./2023
11:22 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_DG_A

Usr: YANET

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado

Presupuesto
Vigente Al

31/mar./2023

Ampliaciones /
(Reducciones)

Al
31/mar./2023

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$84,023,523.89TANCANHUITZ $80,015,256.16 $3,827,211.61 $2,272,811.61 $2,272,811.61 $2,272,811.61-$4,008,267.73 $77,742,444.…001

$0.00LINARES $730,783.38 $730,783.38 $0.00 $0.00 $0.00$730,783.38 $730,783.38016

$0.00ALDZULUP OCTZEN (SAN AGUSTIN) $1,554,340.55 $1,554,340.55 $0.00 $0.00 $0.00$1,554,340.55 $1,554,340.55019

$0.00EL JUK $751,756.26 $751,756.26 $0.00 $0.00 $0.00$751,756.26 $751,756.26171

$0.00TEMPEXQUISTITLA $1,553,374.26 $1,553,374.26 $0.00 $0.00 $0.00$1,553,374.26 $1,553,374.26205

$0.00TEPEYAC $876,273.09 $876,273.09 $0.00 $0.00 $0.00$876,273.09 $876,273.09207

$230,565.00COLONIA SAN ANGEL $230,565.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $230,565.00326

$50,675,093.11AYUNTAMIENTO $50,645,113.30 $3,686,408.93 $3,686,408.93 $3,731,364.53 $3,745,584.53-$29,979.81 $46,958,704.…999

$134,929,182.00Total $136,357,462.00 $12,980,148.08 $5,959,220.54 $6,004,176.14 $6,018,396.14$1,428,280.00 $130,398,24…
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